МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
г. Йошкар-Ола

от мая 2019 г. № о/д

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Республики Марий Эл от 24 октября 2018 г. № 140 о/д

1. Дополнить перечень кодов целевых статей классификации
расходов для составления проекта и исполнения республиканского
бюджета Республики Марий Эл, утвержденный приказом Министерства
финансов Республики Марий Эл от 24 октября 2018 г. № 140 о/д
«Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов
и о применении видов расходов для составления проекта и исполнения
республиканского бюджета Республики Марий Эл и бюджета
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Республики Марий Эл», целевыми статьями следующего содержания:

Код Наименование

«079А155191 Реконструкция кровли дома культуры в с. Виловатово Горномарийского
района Республики Марий Эл

079А155192 Реконструкция Карлыганского центра сельского дома культуры в
д. Большой Карлыган Мари-Турекского района Республики Марий Эл

079А155193 Реконструкция крыши здания МБУ "Красностекловарский социально-
культурный комплекс", расположенного по адресу: РМЭ, Моркинский
район, п. Красный Стекловар, ул. Советская, д. 2

079А155194 Реконструкция кровли дома культуры на 300 мест в д. Лажъял
Сернурского района Республики Марий Эл

079А155195 Реконструкция крыши здания ДК на 300 мест в п. Юркино Юринского
района Республики Марий Эл».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.А.Торощин

Старикова М.В., 63-03-78